
Innhold
Flyreise tur/retur Sola-London (inkl. bagasje)
5 netter på 5* The Grand Hotel i Eastbourne
5 frokoster og 3 middager inkludert

Vandre langs de hvite klippene ved den engelske kanal
Vingårdsbesøk og togtur med Afternoon Tea (til legg)
Dagstur ti l  de vakre småbyene Rye og Hastings
Utforsk Eastbourne eller Brighton på egen hånd

Underholdning og sosiale samlinger på hotellet
Tilgang til The Grand Hotels lekre spa- og velværeområde
All nødvendig busstransport i England
Einar Foss Kvavik som reiseleder på hele turen
Turen er ti lpasset deltakere i alle aldre

SØR-ENGLAND

6 DAGER - 3.-8. JUNI
REISELEDER: EINAR FOSS KVAVIK

Pr i s
Kr. 13.490,- per person i delt dobbeltrom
Enkeltromstillegg kr. 4.800,-

Påmeld i ng
Meld deg på ved å ringe 38 35 02 04 eller 
på e-post ti l  reis@okreiser.no

BLI MED TIL ENGLANDS SOLKYST



SØR-ENGLAND

DAG 1  -  Ankomst  
Vi møtes på Stavanger Lufthavn Sola ut på 
ettermiddagen og flyr direkte til  London 
Gatwick med Norwegian.

Fremme på Londons sørligste flyplass blir vi 
kjørt i privat buss til  Eastbourne (ca. 1 time). 

Vi sjekker inn på stilfulle The Grand Hotel (5*) og
har en uformell samling på hotellet før vi tar kvelden.

DAG 2 -  Rye & Hast i ngs
Etter en god frokost på hotellet blir vi kjørt i buss til
den vakre landsbyen Rye. Byen er èn av Englands
best bevarte middelalderbyer og det er en fornøyelse
å rusle rundt i de smale gatene og ta inn den historiske
atmosfæren.

På vei hjem stopper vi i  kystbyen Hastings, hvor det 
blir anledning til å vandre ut på piren og ta kabel-
banen opp til Hastings Castle.

Vi samles til  middag og en hyggelig kveld med
god stemning på hotellet, i  regi av turens 
reiseleder, Einar Foss Kvavik.
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SØR-ENGLAND

DAG 3 -  Kalkkl ippene
ved den  e ngelske  kanal  

Vi starter dagen med en tur ti l  de kjente

kalkklippene vi finner langs den 

engelske sørkysten. 

Vi spaserer ut på de grønne slettene og nyter 

utsikten over den engelske kanal og det 

kjente Beachy Head Lighthouse. 

Vi er ti lbake på hotellet ca. kl 12:30 og får 

anledning til å utforske Eastbourne på egen hånd, 

eller nyte hotellets spa- og velvære-område. 

På kvelden er det mulig å bli med reiseleder Einar 

på en gastropub i Eastbourne for et lett måltid,

noe godt å drikke og gode samtaler. 

Det er også anledning til å ti lbringe 

kvelden etter eget ønske.
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SØR-ENGLAND

DAG 4 -  Fr i  d i sp . ,  b e søk
Br ighton  på egen  hånd .

Etter nok en herlig frokost på hotellet har man 

mulighet ti l  å legge opp dagen etter eget ønske. 

Reiseleder vil ta turen til  Brighton og her er det mulig

å bli med på bytur for dem som ønsker det. 

Alternativt kan man ta en rolig dag på hotellet, 

nyte dagen i Eastbourne, eller ta toget ti l  Hastings.

På kvelden samles vi ti l  middag på Bistrot Pierre, 

en klassisk, fransk restaurant som ligger direkte 

på stranden, l ike ved hotellet.
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SØR-ENGLAND

DAG 5 -  Valgfr i  u t flukt

På turens siste hele dag tilbyr vi muligheten 
til  å besøke en engelsk vingård, hvor det blir både
omvisning og vinsmaking, før vi senere stiger på 
et klassisk engelsk damptog, inkludert Afternoon Tea
servert i togkupèen.

Vi drar fra hotellet etter frokost og kjører buss i
ca. 45 min til  Birchden Vineyards, hvor vi får en 
omvisning av gårdens eier. Turen inkluderer 
smaking av et utvalg av gårdens viner.

Ferden går deretter videre til  Tunbridge Wells, hvor vi 
blir med damptoget Kent Afternoon Tea Train på en 
times togtur som inkluderer utvalgte sandwicher, 
scones og søte kaker, samt kaffe eller te. 

På kvelden samles vi ti l  middag på hotellet med 
underholdning signert reiseleder Einar Foss Kvavik.

Vi garanterer mye latter og god stemning!

Dagens utflukt koster kr. 1.500,- per person 
og reserveres ved påmelding. Begrenset
antall plasser.
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SØR-ENGLAND

Flyt ider

Einar Foss Kvavik  er en entertainer
av rang, med en raus og positiv
holdning til l ivet.

Re i s el eder  for  OK Re i s e r

Utreise 3. juni
kl 19:30 - 20:35 Stavanger - London Gatwick
Norwegian, inkl. innsjekket bagasje à 23 kg.

Hjemreise 8. juni
kl 12:15 -14:55 London Gatwick - Stavanger 
Norwegian, inkl. innsjekket bagasje à 23 kg.

Til daglig er han bankmann og på fritiden er han 
involvert i mange ulike prosjekter, som Veien til  
Betlehem, Ballongpartiet, den lokale julekalenderen
- i fjor kjent som “Nissene på Paulsens Hotell” - 
og mye, mye mer.

Einar har lang erfaring som reiseleder i både
inn- og utland, fra så vel private initiativ som
reiselederoppdrag på bankturer gjennom 
mange år.
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Påmeld i ng  og be tal i ng

Endr i nger  og forbehold

Hva kommer  i  t i l l egg?

Påmelding på okreiser.no ,  ved å ringe 
oss på 38 35 02 04,  eller sende en
e-post ti l  reis@okreiser.no.

Det betales et depositum på kr. 3.000,- 
per person for å bekrefte påmeldingen. 
Restbeløpet betales innen 1. april 2026.

Det er fri avbestil l ing av turen t.o.m. 
1. april 2026, med fratrekk fra depositum 
som ikke er refunderbart.

Førstemann-til-mølla prinsippet gjelder, 
begrenset antall plasser!

OK Reiser forbeholder seg retten til  å gjøre
endringer i oppgitt program og revurdere
gjennomføring av turen ved for få påmeldte eller av
andre grunner. Øvrige reisevilkår på okreiser.no.

Drikke til  måltider
Måltider ikke spesifisert i programmet
Innreisetil latelse (ETA) til  Storbritannia
Reiseforsikring

6 DAGER - 3.-8. JUNI
REISELEDER: EINAR FOSS KVAVIK

SØR-ENGLAND
VILKÅR OG BETINGELSER


